DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
OFICINA: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS COMBATIVAS À VIOLÊNCIA DE GÊNERO
DENTRO DA SALA DE AULA de autoria de AZURE FLORA, AMANDA BORTOLUZO DE
CARVALHO, AMANA ROCHA MATTOS, foi publicado nos Ciência e Arte do Encontro: o
Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php